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A „Salla” Művelődési Köz-
pont és Könyvtár központi sze-
repet tölt be a kisváros életé-
ben. Számos, sokrétű tevékeny-
sége során különböző rendez-
vények, foglalkozások, könyv-
tár várja az intézménybe betérő
látogatókat, mely tevékenysége
során szoros kapcsolatot tart
fent többek között a helyi in-
tézményekkel, civil szerveze-
tekkel, vállalkozásokkal is.

A közel 100 milliós projekt
tartalmaként energetikai beruhá-
zás történt, mely Zalalövői Salla
Művelődési Központ és Könyv-
tár energetikai felújítása TOP_
PLUSZ-2.1.1-21-ZA1-2022-00011
számú „Zalalövői Salla Műve-

Megújult a „Salla”
lődési Központ és Könyvtár
energetikai felújítása” című pro-
jektkeretében jöhetett létre. A 90
millió Ft-os támogatást Zalalö-
vő Város Önkormányzata 10
millió Ft-tal egészítette ki.

Szeptember 7-én az intéz-
mény ünnepélyes átadása során
Gyarmati Antal polgármester
többek között elmondta, hogy a
külső szigetelés, nyílászárok
cseréje és a födémszigetelés
csak egy része a felújítási mun-
kálatoknak, melyeket a megta-
karítások érdekében fűtés kor-
szerűsítésének kell követnie.
Papp Tamás Vasi, a kivitelező
Bádogos Szolgáltató Kft. kép-
viselője összegezte az épületen

végzett munkálatokat, melyek a
kevesebb energia felhasználást
eredményezik.

Vigh László országgyűlési
képviselő, miniszteri biztos be-
szédében kitért arra, hogy Zala-
lövő egy látványosan fejlődő

kisváros, melynek központi te-
re, épületei jelentős felújításo-
kon esnek át, így most a műve-
lődési központ is.

Az intézményt Páli Zoltán
főtisztelendő atya áldotta meg.

BHK

Az ünnepélyes átadás pillanata…
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Zalalövõ Városi TV

Mûsoraink a szolgáltató csatornáján láthatók,Tarr Kft. 292-es
valamint a YouTube videómegosztón a név alatt.Zalalövõ Városi TV

(TV készülékek, illetve beltéri egységek újrahangolása szükséges lehet,
amennyiben a 292-es csatorna nem található.)

Adásnapok: kedd 19 órától 21 óráig
10-12 óráig,19-21 óráigkeddi adások ismétlése minden nap

Adásunk az alábbi településeken láthatók:
Zalalövõ, Zalacséb, Salomvár, Keménfa, Csöde, Vaspör, Zalaháshágy,

Ozmánbük, Hegyhátszentjakab, Felsõjánosfa
Hirdetések feladása a képújságba személyesen az alábbi címen:

„Salla” Mûvelõdési Központ, 8999 Zalalövõ, Szabadság tér 2.
Kérjük, nézzék adásainkat, látogassanak el YouTube oldalunkra.

Észrevételeikkel, javaslataikkal segítsék mûsoraink készítését.
Elérhetõségünk: zalalovotv@gmail.com

Október az idősek hónapja, e különleges alkalom minden
évben arra szolgál, hogy tisztelettel adózzunk az értékes tapasz-
talatokkal és bölcsességgel rendelkező időseknek, akik hosszú
éveken át építették és formálták közösségünket.

Az idősek élete példa lehet mindannyiunk számára. A hosszú
évek során felhalmozott tudásuk, történeteik gazdagsága és a ki-
tartás, amivel küzdöttek az élet kihívásaival, mind-mind inspirá-
lóak. Büszkék vagyunk Önökre, arra, hogy közöttünk élnek, és há-
lásak vagyunk mindazért, amit közösségünkért tettek és tesznek!

Köszönettel tartozunk Önöknek, hogy verítékükkel, könnyeik-
kel, szorgalmas munkájukkal, áldozataikkal a nehéz időkben meg-
teremtették és biztosították nekünk, fiatalabbaknak, gyermekeik-
nek, unokáiknak, hogy tanulhassunk, dolgozhassunk, ha eljön az
idő, a nyomdokukba léphessünk.

Az időskorúak sokféle területen játszanak fontos szerepet a
társadalomban: többek között a családban, a munkaerőpiacon, a
közösségekben és a kulturális életben.

Az idősek életminőségének javítását és a méltó körülmények
biztosítását fontos feladatként kezeljük az önkormányzatnál.
Célunk az, hogy segítsünk Önöknek megtalálni azokat a lehető-
ségeket, amelyek révén aktív részesei lehetnek közösségünknek,
és élvezhetik az élet minden szépségét. Idősek klubja működik a
szociális intézményben, Nyugdíjas Klub a művelődési központ-
ban, melyek lehetővé teszik, hogy aktívabbá váljanak a helyi
közösség életében, és építsék társas kapcsolataikat.

Az idősek könnyebb mozgásának érdekében a tanyagondnoki
szolgálat nyújt segítséget az arra rászorulóknak, akik a város-
központtól távolabb élnek.

Az egészségügyben 2020. év elejétől – a covid időszak kivéte-
lével –, megszerveztük a vérvételt, mellyel szintén az idősek
számára nyújtunk segítséget.

Kedves Szépkorúak!
Biztos vagyok benne, hogy sokan jól ismerik a világhírű svéd

filmrendezőt, Ingmar Bergmant, az ő szavai jól kifejezik, miért
nem szabad soha alábecsülni az időseket: „Az öregkor hasonlít a
hegymászáshoz. Minél magasabbra hágsz, annál fáradtabb vagy,

Köszöntjük az időseket! nehezebben kapsz levegőt. De sokkal jobban átlátod a dolgokat.”
Pontosan így gondolom én is. Az öregkor tapasztalatát, bölcses-
ségét büntetlenül figyelmen kívül senki sem hagyhatja! Biztatom te-
hát Önöket, hogy vegyenek részt minél többször a közösség életében,
osszák meg velünk tudásukat, tapasztalatukat, és higgyék el, pontosan
úgy, ahogy mi számítunk magukra, úgy számíthatnak Önök is ránk!

Az idősek megbecsülését, a velük való törődést szívünkből
fakadó kötelességünknek tartjuk életünk során. És minden mi-
nőségünkben: gyerekként, szülőként, nagyszülőként, szakember-
ként és közemberként.

Kívánok önkormányzatunk és intézményeink nevében mind-
annyiuknak jó erőt, egészséget, sok boldogságot és még megannyi
szép ünnepet szeretteik körében.

Gyarmati Antal
Zalalövő város polgármestere

Zalalövő Város Képviselő-
testülete közterületek elnevezé-
séről döntött szeptemberi ülé-
sén. A városközpontban lévő
parkban számos rendezvényt
tartanak, így szükségessé vált a
park elnevezése, hogy a ren-
dezvények alkalmával tudjanak
rá hivatkozni. Korábban a la-
kosság véleményét kérték az
elnevezés tekintetében. A 301
véleményt nyilvánító lakos
55%-a a város szülöttéről, Lé-
kai László bíborosról javasolta
elnevezni a parkot. A testület
ezt figyelembe véve a Lékai
park nevet kapta.

Ugyancsak gyakran hasz-
nált közterület az egykori „lo-
vaspálya”, melyre rendezvé-
nyek esetében már gyakran hi-
vatkoztak Ifjúsági és Szabad-
időpark néven. Immár ez az
elnevezés is hivatalossá vált.

Az Egészségügyi Központ
rendelői nyílászáróinak cseréjé-
re vonatkozóan kért be aján-
latokat a testület, melyek közül
elfogadta a legkedvezőbbet.
Még a Területi Operatív Prog-
ram pályázatán elnyert támo-
gatás felhasználását megelő-
zően sor kerül a cserére. 16
nyílászárót cserélnek, 4,5 mil-

Önkormányzati hírek Zalalövőről
lió forint értékben. A város 52
millió forint támogatást kapott
a 2. sz. rendelő és a gyermek-
orvosi, védőnői rendelők felújí-
tására és akadálymentesítésére.
A tervek elkészültek, jelenleg a
kivitelező kiválasztásának fo-
lyamata zajlik, ezt követően
kezdődnek a munkálatok.

A város képviselő-testületé-
nek a hivatali helyiségen kívüli
és a hivatali munkaidőn kívül
történő házasságkötés engedé-
lyezésének szabályairól és dí-
jairól szóló 8/2017. (IV. 27.)
önkormányzati rendelete felül-
vizsgálásra került a megha-
tározott díjak szempontjából. A
felülvizsgálat során megállapí-
tást nyert, hogy mind az ügy-
felek által fizetendő díjak, mind
az anyakönyvvezetőt megillető
díjazás összege idejétmúlt,
rendkívül alacsony, így annak
módosítása vált szükségessé.
Díjmentes maradt a hivatali
időben, hivatali helyiségben
tartott esküvő.

Az önkormányzat 2024-ben
is támogatni kívánja a helyi
fiatalok felsőoktatásban való
részvételét, így csatlakozott a
Bursa Hungarica Felsőokta-
tási Önkormányzati Ösztön-

díjpályázat 2024. évi fordu-
lójához.

Többen fordultak hozzánk
olyan panasszal, hogy a Zalais-
pa nem üríti a szemétgyűjtő
edényzetet amennyiben zöld
hulladékot talál benne. Mint
ahogy már weblapunkon, a
közösségi médiában, a helyi
televízióban is közöltük, a
hulladékgazdálkodásban jelen-
tős változások történtek 2023.
július 1-jétől. Az átállás nem
ment zökkenőmentesen, ezt mi
is tapasztaltuk, hiszen a te-
metői konténerek ürítése sokáig
váratott magára. A lakossági
kommunális hulladék beszállí-
tásának helyszíne megválto-

zott, a beszállítást követően
válogatásra kerül, míg koráb-
ban deponálva volt, ezért nem
lehet bele zöld hulladékot ten-
ni, ami nem tartozik a kom-
munális hulladék kategóriájába.
A zöld hulladék a zalalövői
hulladékudvarba a tuja kivéte-
lével kivihető!

Befejeződött a Rákóczi utca
alsó szakaszának felújítása, va-
lamint önerőből az utca melletti
járda térkövezése és a Divat
Áruház előtti terület térköve-
zése. Szintén befejeződött a
csapadékvíz- elvezető rendszer
felújítása is.

Gyarmati Antal
polgármester

Nyílászárócsere és belső felújítás indul az Egészségügyi Köz-
pontban.



Idei hetedik ülését tartotta
2023. szeptember 14-én, csü-
törtökön a Zala Vármegyei
Közgyűlés dr. Pál Attila elnök
vezetésével.

Első napirendi pontként a
NAV Zala Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága működésé-
ről szóló tájékoztatót hallgatta
meg és fogadta el a testület. A
szervezet igazgatója, dr. Ka-
szás Anita elmondta, hogy a
hivatal szinte minden műkö-
dési területét a rugalmasság, az
innováció és a digitalizáció
jellemezte. A NAV középtávú

211 milliárd forint zalai adóbefizetés
A Zala Vármegyei Közgyűlés soros ülése

céljaként a jogkövetési model-
len alapuló teljeskörű online
ügyintézés, a papírmentes bel-
ső folyamatok, az ehhez iga-
zodó, folyamatvezérelt szerve-
zeti struktúra és működés ki-
alakítását határozta meg. A
tájékoztató keretében elhang-
zott: a Zala vármegyei illeté-
kességű adózók a központi
költségvetéshez 2022-ben több
mint 211 milliárd forinttal
járultak hozzá. A beszámoló
kitért a NAV által az ügyfelek
által elérhető tájékoztató felü-
letek körének bővítésére, a

szervezet működési környeze-
tére, és annak széleskörű ha-
tósági tevékenységeire is. A
vármegyei igazgatóság 2022.
évben összesen 5 856 adószak-
mai ellenőrzést folytatott le,
több mint három és félezer
adózónál. A kiszabott szank-
ciók összértéke 3,6 milliárd fo-
rintot tett ki. A hivatal a 2022-es
évben kiemelt feladatként látta
el az üzemanyag-árstop be-
tartásával, az építőipari anya-
gok kivitelével, a gabonaex-
port- tilalommal, az energia-
biztonság szempontjából stra-
tégiai jelentőségű nyersanya-
gok és termékek kivitelével
kapcsolatos ellenőrzéseket, to-
vábbá közreműködött az uniós
külső határforgalom, határ-
megerősítési, valamint zöldha-
tár-ellenőrzési feladatokban is.

A tájékoztatót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: pályázati
elszámolásokból, valamint idő-
közi választás lebonyolításából
származó bevétel átvezetésé-
vel a költségvetés bevétel-ki-
adási főösszege 1.245.016 e
Ft-ra növekedett.

A harmadik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-
megye önkormányzata által
benyújtott pályázatok jóváha-
gyásáról döntött. A Bethlen
Gábor Alap idén is lehetőséget
nyújt Magyarország és a Kár-

pát-medence magyarok lakta
települései közötti magyar-ma-
gyar közösségi, illetve gazda-
sági kapcsolatok ápolását és
fejlesztését célzó testvér-tele-
pülési programok és együttmű-
ködések támogatására. Zala
Vármegye Önkormányzata a
felhívásra Kovászna Megye
Tanácsával együttműködésben
két pályázatot nyújtott be.
Ezen testvérmegyei együttmű-
ködés idén októberben 20.
évfordulóját ünnepli. A hazai
pályázatok mellett a Szlové-
nia-Magyarország Interreg VI-
A Együttműködési Programra
nyújtott be projektet a várme-
gye önkormányzata szlovén
partnerséggel, amelynek kere-
tében egyebek mellett a falu-
gondnoki szolgálat és az isko-
lai közösségi szolgálat, mint
magyarországi jó gyakorlatok
bemutatására nyílik lehetőség.

Végezetül a közgyűlés
tájékoztatást kapott a Pécsi
Tudományegyetem Szántó Ko-
vács János úti kollégium zalai
férőhelyeire benyújtott pályá-
zatok eredményéről, a határ-
időben pályázatot benyújtó és
a pályázati feltételeknek meg-
felelt 71 hallgató közül 47 fő
kollégiumi lakhatása biztosít-
ható volt, így diákok kollégiu-
mi elhelyezésben részesültek.
(Forrás: Zala Vármegyei Köz-
gyűlés)

Dr. Kaszás Anita adott részletes tájékoztatót a szervezet zalai
tevékenységéről. Jobbról dr. Pál Attila, Bene Csaba, Pácsonyi
Imre, Ruzsics Ferenc alelnökök.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Zala Vármegye Önkormány-
zata Kovászna Megye Ta-és
nácsa „Gyarapodjunk együtt –
Zala vármegye és Kovászna
megye gazdasági kapcsolatainak
erősítése” című közös projekt-
jével támogatást nyert a Beth-
len Gábor Alapkezelő Zrt 2023.
évi Magyar-magyar gazdasági
kapcsolatok támogatása pályá-
zat keretében. Ehhez kapcso-
lódóan Kovászna megye 8 fős
küldöttsége látogatott szep-
tember végén a vármegyébe.

Itt tartózkodásuk első állo-
másaként a Pannon Egyetem
– Innovációs és Tudásköz-
pontjába tettek látogatást,
majd a Megyeházán munka-
megbeszélésre került sor a
projekt tematikájához kapcso-
lódó kérdéskörben. A vendé-
geket az önkormányzat képvi-
seletében al-Pácsonyi Imre
elnök, fő-dr. Mester László
jegyző, , a ZalaiHéder Miklós
Területfejlesztési Ügynökség
Kh. NKft. ügyvezetője és
Kustán Gyula, a Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési Alapít-
vány ügyvezető igazgató he-
lyettese fogadta.

Kovászna megyei küldöttség Zalában
A megbeszélés keretében

Kustán Gyula ismertette az
alapítvány vállalkozásokat se-
gítő portfólióját, majd bemu-
tatkozott a thecabbins startup
vállalkozás is.

A delegáció tagjai felke-
resték a Lenti Balance Medi-
cal Centert, majd a Zala Zone
tesztpálya, az Inno Wear pro-
jekt megismertetése (Next
Step Innovation Kft.) vala-
mint a Hari Tech Kft. (Pöt-
réte) tevékenységének bemu-
tatása került sorra.

A delegáció tagjai: Ko-
vászna Megye Tanácsa, Tóth
Szabolcs Barnabás, küldött-
ségvezető, Tiny campus,
Máthé Zoltán, Hodor Le-
vente, Kézdivásárhely, turiz-
mus, Bálint Tenisz, Bálint
László, Sepsiszentgyörgy, sport,
Emlékgyár, Deák András,
Szőcs Szilárd, Barót, film és
fotó, Virtual Ambient, Fe-
renc Lóránd, Kézdivásár-
hely, belső tervezés (design),
Kreakids, Erőss Sándor,
Kézdivásárhely, design. (For-
rás: Zala Vármegyei Önkor-
mányzat)

A találkozó résztvevői.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat
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Papp Tibornét, Anna nénit
90. születésnapja alkalmával
köszöntötte otthonában testvé-
re, két gyermeke, három uno-
kája, 4 dédunokája körében
Zalalövő Város Önkormányza-
ta Gyarmati Antalrészéről
polgármester és Kovács Ildikó
jegyző, akik az ajándékcsomag
mellett átadták Orbán Viktor
miniszterelnök díszoklevelét.

Anna néni 1933. szeptem-
ber 25.-én született. Első mun-
kahelyén a zalalövői bölcső-

Kilencvenedik születésnap

dében csecsemőgondozóként
tevékenykedett, majd a köz-
szolgálatban a korabeli tanács
dolgozójaként kereste kenyerét
gyermekei születése után. Mun-
kája során egészen nyugdíjazá-
sáig leveleket juttatott el a la-
kossághoz, többek között az eb
oltásoknál, egyéb feladatok el-
végzésében is segédkezett.

Anna néninek szerető, tá-
mogató családja segíti minden-
napjait.

BHK

Az eredetileg az augusztus
első hétvégéjén lezajlott Zala-
csébi Falunapok rendezvényso-
rozatában meghirdetett, de ak-
kor a kedvezőtlen időjárás
miatt elhalasztott „Csébi Fu-
tam”-ot tekinthette meg az ér-
deklődő közönség a falu Kos-
suth Lajos utcájának felső sza-
kaszán szeptember 16-án.

A futamra jelentkező csapa-
tok előzetesen egy rövid mű-
szaki paramétereket tartalmazó
tájékoztatást kaptak, miszerint
a házi készítésű jármű nem
épülhet gyári alvázra, illetve a
fizikai méretekre vonatkozóan
is voltak betartandó maximum
paraméterek.Az előzetesen 8
nevezett csapatból 7 jelent meg
a helyszínen. A csapatok maxi-
mum három főből állhattak.
Rajt-cél és akadály futamokban
mérhették össze gyorsaságukat
az indulók.

Az elindult csapatok név
szerint a következők voltak:
„Csébi Falubusz”, „Lendvai csa-
lád”, „Ibolya, Anett és Lara”,

Csébi Futam
„Háshágyi Team”, „Áki Team”,
„Császár Jenő és a Bocimobil”
és a „Csébi Fagyisok”. A ki-
értékelést követően szomszéd
településünkről, Zalaháshágy-
ról érkezett csapat, azaz a
„Háshágyi Team” bizonyult a
leggyorsabbnak, második he-
lyen a „Lendvai család” és vé-
gül, de nem utolsó sorban az
„Áki Team” tagjai léphettek a
dobogó harmadik helyére. A
legötletesebb járműnek a „Csé-
bi Fagyisok” gépszörnyét vá-
lasztották.

A futam után az esti órák-
ban Pungor Gábor és Dorka
utcabálban mozoghatták le a
délutáni izgalmakat a bálozók.
A rendezvényen készített fel-
vételeket megtekinthették a
Zalalövő Város TV Youtube
csatornáján, a szeptember 16-i
adásban. Köszönjük a szer-
vezők állhatatos munkáját, a
futamon indulóknak a tartalmas
és szórakoztató délutáni, majd
esti programot.

Gál Roland

Fotó: Cséber JózsefFotó: Cséber József

Időseket köszöntöttek Zalalövőn
Több, mint százötven zala-

lövői, 65 év feletti nyugdíjas
érkezett a településen élő 585
főből október 1-jén a Zalalövői
Általános Iskola aulájába, ahol
az Idősek Világnapja alkalmá-
ból Zalalövő Város Önkor-
mányzata Gyarmatinevében
Antal polgármester köszöntötte,
méltatta a korosztályt, kiemelve
értékteremtő tevékenységüket.

Beszédében hangsúlyozta,
hogy az idősek élete példa lehet
mindannyiunk számára. A
hosszú évek alatt felhalmozott
tudásuk, történeteik gazdagsága
és a kitartás, amivel küzdöttek
az élet kihívásaival, mind inspi-
rálóak. A polgármester köszö-
netét fejezte ki a szépkorúak-
nak, hogy a nehéz időkben
megteremtették, támogatták a
felnövekvő korosztály tanulá-
sát, munkába állását.

Az ünnepség szónokaként
Pácsonyi Imre Zala Várme-, a
gyei Közgyűlés alelnöke szólt a
vendégekhez, aki többek között
kiemelte, hogy ezt az együtt-
létet a tisztelet és a szeretet
szervezte a szakemberek, segí-
tők által. Nehéz megküzdeni az
egészségügyi gondokkal, ma-
gánnyal, esetlegesen a gyer-
mekek távolétével, az ember
nem élheti azt az aktív életet,

amit fiatal korában megtehetett,
de van az idősebb életsza-
kasznak különleges szépsége is
és ez a tapasztalat, ami arra tesz
alkalmassá bennünket, hogy a
különböző helyzetekben átgon-
doljuk az életet és tudjuk a
választ.

Az ünnepi köszöntők során
ajándékok átadására került sor,
mely szerint a jelenlévők közül
Stankovics Istvánné, mint leg-
idősebb hölgy, ,Hassay Béla
legidősebb úr, Móricz Károlyné
legfiatalabb hölgy, Kalamár
János legfiatalabb úr vehette át
az alelnöktől, illetve a pol-
gármestertől.

A rendezvény folytatása-
ként a zalaegerszegi Pálóczi
Horváth Ádám Alapfokú Mű-
vészeti Iskola zalalövői felső
tagozatos tanulóinak néptánc
műsora következett, melyben
moldvai táncokat adtak elő,
majd zenés produkcióval érke-
zett ésJanza Kata Haagen
Imre színész, énekes, akik
„Szívből szeretni” c. összeállí-
tásukkal örvendeztették meg
közönségüket.

Vacsorával folytatódott a ren-
dezvény, mely során Zalalövő
Város Önkormányzata vendé-
gelte meg az idős korosztályt.

BHK

Balról Gyarmati Antal, Móricz Károlyné, Stankovics Istvánné,
Hassay Béla, Kalamár János és Pácsonyi Imre.



520 .23  október Zalalövő és Környéke

Telefon: (92) 596-936;
E-mail: zalataj@zelkanet.hu

Zalalövõ és KörnyékeZalalövõ és Környéke

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.

A második világháború alatt
épült – melyetbagodi községháza
már több alkalommal átépítettek
– újabb szolgáltatással bővült a
3 apartman, valamint az exkluzív
díszterem mellett. A legkisebbeket

Már gyereksarok is
mostantól gyereksarok várja. Az
eszközök egy részét ajándékba
kaptuk, köszönjük Buday Laura
munkatársunknak a felajánlást.

Bagod Község
Önkormányzata

Kungli Józsefné intézmény-
vezető szervezésében elsősegély-
nyújtási előadás volt a Bagodi
Napsugár Óvoda és Bölcsődé-
ben az új nevelési év kezdetén.

A mentőápoló szakember
által tartott programon gyermek
elsősegélynyújtással kapcsola-
tos témában történt bemutató,

Elsősegélynyújtási előadás
illetve tájékoztató. A résztve-
vők gyakorlati tanácsokat kap-
tak még olyan esetekre is, hogy
például balesetkor kit és ho-
gyan értesítsünk elsőként. Re-
méljük, a későbbiekben foly-
tatódik a kezdeményezés.

Bagod Község
Önkormányzata

Az elmúlt években folya-
matosan növekedett a Bagodi
Közös Önkormányzati Hivatal-
ban, illetve kirendeltségein háza-
sodni szándékozók száma. Az
ezzel járó jelentős adminisztrá-
ciós feladatok enyhítésére 3
újabb kollégánk tett anyakönyv-
vezetői vizsgát: a hivatali köz-
pontban dr. Szládovics Eszter
aljegyző és , a nagy-Buday Laura

Változnak az igények,
változunk mi is

kutasi kirendeltségünkön pedig
Iván Mária munkatársak.

Az anyakönyvvezető tevé-
kenysége egy házasságkötésnél
sokkal összetettebb: születés, ha-
láleset anyakönyvezése, házassági
névviselés módosítása, névváltoz-
tatás, honosítási, visszahonosítási
kérelmek kezelése, stb.

Bagod Község
Önkormányzata

Munkatársaink házasságkötési ceremónia után. Balról jobbra:
Egyed Zsófia, Buday Laura, Iván Mária.

Zalalövő Város Önkormányzata csatlakozott a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához.
Az előző évhez hasonlóan „A” és „B” típusú ösztöndíj elnyeré-
sére nyílik lehetőség.
„A” típusú pályázatra azok az önkormányzat területén lakó-
hellyel rendelkező hallgatók jelentkezhetnek, akik a nemzeti
felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 1. mellékletében
szereplő felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jog-
viszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend) alapfo-
kozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, mes-
terfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzés-
ben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben
folytatják tanulmányaikat.
„B” típusú pályázatra azok az önkormányzat területén lakó-
hellyel rendelkező, a 2023/2024. tanévben utolsó éves, érett-
ségi előtt álló középiskolás, illetve felsőfokú végzettséggel nem
rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert,
érettségizett pályázók jelentkezhetnek, akik a 2024/2025. tan-
évtől kezdődően a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV.
törvény 1. mellékletében szereplő felsőoktatási intézményben
teljes idejű (nappali munkarend) alapképzésben, osztatlan kép-
zésben vagy felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt venni.
A támogatásban 18 fő részesülhet.
A benyújtott pályázatok Zalalövő Város Önkormányzata Kultu-
rális és Népjóléti Bizottsága bírálja el.
A pályázatok kiírása megtekinthető Zalalövő város honlapján –
www.zalalovo.hu –, valamint a település hirdetőtábláján.
A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektronikus Pályá-
zatkezelési és Együttműködési Rendszerében (EPER-Bursa
rendszer) egyszeri pályázói regisztráció szükséges, melynek elérése:
https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx
Bővebb felvilágosítás a Zalalövői Közös Önkormányzati Hivatal
6. számú irodájában kérhető.
A pályázat benyújtási határideje 2023. november 3.

Gyarmati Antal
polgármester

Hirdetmény
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Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Csaknem fél évszázad után
ismét kétirányúvá tették Zala-
egerszeg észak-déli közlekedé-
sének legfontosabb útvonalát,
amelyet mintegy 1,8 milliárd
forintból újítottak fel.

A szeptember huszönötödi-
ki reggeli átadáson Balaicz Zol-
tán, a város polgármestere fel-
idézte, hogy a városközponti
nagytemplomtól a vasútállomá-
sig húzódó Kosztolányi Dezső
utat 1976-ban tették egyirányú-
vá. Már a 2000-es évek eleje
óta tervezték, hogy visszaállít-
ják a kétirányú forgalmat, ami-
vel tehermentesíteni tudják a
párhuzamos Kossuth utcát.

A városban jelenleg 36 ezer
személyautót tartanak nyilván,
de az ide érkezőkkel együtt
naponta mintegy 50 ezer jármű
közlekedik Zalaegerszeg útjain,
amelyek fenntartására évente
mintegy 300 millió forintot
költenek. Az utóbbi 30 évben
ugyanakkor egyszerre még so-
ha nem volt olyan sok közleke-
dési beruházás, mint amennyi
jelenleg is zajlik – tette hozzá a
polgármester.

Jelezte: a Kosztolányi utat a
Terület- és Településfejlesztési
Operatív Programból származó
450 millió forint, valamint a
kormányzati forrásból biztosí-
tott 1,3 milliárd forint felhasz-
nálásával korszerűsítették több
mint 1,3 kilométer hosszúság-
ban. A tavaly ősszel indított
beruházás az útszakasz felújítá-
sának első üteme volt, a má-
sodik – a most zárult fejlesztés
folytatása – várhatóan október-
ben indulhat el.

Ismét kétirányú a Kosztolányi utca
Közel kétmilliárdos közlekedésfejlesztés zárult Zalaegerszegen

A polgármester külön kö-
szönetet mondott a projektet a
városvezetésen belül koordiná-
ló alpolgármester-Bali Zoltán
nek, a Polgármesteri Hivatal Mű-
szaki Osztályának (Takácsné
Czukker Szilvia osztályvezető,
Szak Tibor Ke-csoportvezető,
reszturyné Lochuk Nikoletta,
Simon Ildikó, Cseke Tibor,
Mónok Andrea), a közreműkö-
dő szerveknek (Magyar Közút,
Zala Vármegyei Rendőrfőkapi-
tányság, Zalaegerszegi Rendőr-
főkapitányság, Zala Vármegyei
Kormányhivatal), a tervező
cégnek ( .)Linakron Mérnöki Kft
Fehér Zsolt műszaki ellenőr-
nek, valamint a kivitelező zala-
egerszegi vállalkozások (Hyd-
rocomp Kft., Inter-Tefu Kft.)
dolgozóinak, akik hőségben és
esőben is folyamatosan dolgoz-
tak a területen.

Vigh László, a térség ország-
gyűlési képviselője (Fidesz) azt
emelte ki, hogy jelenleg 15 mil-
liárd forint költségű közlekedé-
si beruházások zajlanak Zalaeger-
szegen. Az utakra, járdákra, par-
kolókra fordított összeg jól
hasznosul a városban, ahol
mindig előre tekintően tervezik
meg a hasonló beruházásokat.

Sifter Rózsa főispán egye-
bek mellett arról beszélt, hogy
egy útnak minden kultúrában
szimbolikus jelentősége van,
Zalaegerszegen és Zalában ez a
helyiek összefogását is szem-
lélteti. Hangsúlyozta, hogy a
város sikerének egyik kulcsa
éppen az a beruházásbarát
szemlélet, amelynek révén a
helyi vezetők és a kormány-

Balaicz Zoltán köszönti a kivitelező konzorcium (Hydrocomp
Kft. és Inter-Tefu Kft.) képviseletében Dormán László ügyveze-
tő igazgatót és Fuisz Ádám ügyvezető igazgatót.

1,8 milliárd forintba került a beruházás.

Fotó: Balaicz Zoltán FB-oldalaFotó: Balaicz Zoltán FB-oldala

Fotó: zalaegerszeg.hu/Seres PéterFotó: zalaegerszeg.hu/Seres Péter

hivatal is mindig kiválóan
együtt tud működni.

A második ütem a Hunyadi
utca és vasútállomás közötti,
állami tulajdonban lévő sza-
kaszt fogja majd érinteni. Az
első és a második ütem for-
galomtechnikai szempontból
összekapcsolódik, műszakilag
szerves egységet alkot majd.

A tervezett korszerűsítések
körbeveszik a Baross ligetet, a
Zala Vármegyei Szent Rafael
Kórházat és a vasútállomás
környezetét. A beavatkozás
érinti majd a Göcseji utat, a

Zrínyi utat, a Hunyadi utcát és
a Kosztolányi utcát, továbbá a
vasút alatti gyalogos aluljárót,
melynek átépítése szintén a
fejlesztés részét képezi.

– Évtizedek óta próbálkozott
a mindenkori önkormányzat a
város történetének eddigi legna-
gyobb infrastrukturális beruhá-
zásával, de most végre megvaló-
sult. Ez hatalmas munkával járt,
még egyszer köszönjük a pol-
gárok, autósok, gyalogosok, álta-
lában véve minden érintett tü-
relmét és megértését! – hangsú-
lyozta lapunknak Balaicz Zoltán.

Zalalövő és Környéke
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Sajtóközlemény projektzárásról

„Zalaszentgyörgy település csapadékvíz-elvezető
rendszerének fejlesztése”

2023.06.30.

Zalaszentgyörgy Község Önkormányzata 57,48 millió
forintos 100 %-os támogatást nyert Zalaszentgyörgy
település csapadékvíz-elvezető rendszerének fejlesz-
tése programjának TOP-2.1.3-16-ZA1-2021-00074 azo-
nosítószámú kérelme keretében.

Projekt megvalósításának kezdete: 2021.06.01.
Projekt fizikai befejezésének időpontja:     2023.06.30.

A projekt építés kivitelezési munkáinak célja a település
belterületi csapadékvíz elvezetési, -gazdálkodási rend-
szerének kialakítása, fejlesztése, környezetbiztonságá-
nak növelése, környezeti állapotának javítása, ezáltal a
felszíni vizeink minőségének javítása, a további környe-
zeti káresemények megelőzése volt. Ezen feladatokhoz a
következő tevékenységek kapcsolódtak:

1. Tervezési munkák,
2. Projekt előkészítő tanulmány készítése,
3. Beszerzési eljárások lefolytatása,
4. Építési-felújítási munkálatok,
5. Projektmenedzsment,
6. Műszaki ellenőrzés,
7. Kötelező tájékoztatás és nyilvánossági feladatok,
8. Szemléletformáló tevékenység.

A kiépített létesítmények hossza: 1229,92 m.

A projekt során a község belterületi árkain történtek
beavatkozások a vízkárelhárítási feladatok megoldása
érdekében. A belterület rendezéssel a rendszerből érkező
vizek kártétel nélkül, burkolt és burkolatlan árokrendsze-
ren keresztül kerülnek tovább- illetve elvezetésre a végső
befogadó irányába.
Jellemző a projektre a településszerkezethez és a tájhoz
illeszkedő környezetbarát rendszerek alkalmazásának
elősegítése, a biztonságos, jó állapotú felszíni vizek
biztosítása az EU Víz Keretirányelvnek megfelelően.
A fejlesztés révén a község védelme komplex egység-
ként funkcionál. A kiépült létesítmények megvalósulá-
sukkal hozzájárulnak az ember által létrehozott települési
infrastruktúra, és az épített környezet védelméhez. A
tervezett fejlesztés mind gazdasági, mind környezeti és
lakossági igényeket figyelembe véve indokolt volt.

A projekt a Széchenyi 2020 program keretében valósult
meg.

További információ kérhető:
Zalaszentgyörgy Község Önkormányzata
Cím: 8994 Zalaszentgyörgy, Kossuth L. u. 72.
Telefon: +36-92-460-040
E-mail: zalaszentgyorgy@gmail.com
Honlap: www.zalaszentgyorgy.hu

Kilencvenedik születésnap-
ja alkalmával köszöntötték a
település vezetői Simonics Ti-
bor zalaháshágyi lakost ottho-
nában. Az , Ma-Orbán Viktor
gyarország miniszterelnöke ál-
tal aláírt díszoklevelet Horváth
Gyula Mihályipolgármester és
Erzsébet alpolgármester nyújtot-
ta át az ünnepeltnek. Átadták
az önkormányzat ajándékait is:
egy ajándékkosarat, egy önkor-
mányzat által készített emlék-
lapot és egy Zalaháshágy címe-
rét tartalmazó plakettet.

Az ünnepelt 1933. szeptem-
ber 12-én született. Nehéz sor-
sot szánt neki az élet. Feleségét
több mint harminc éve elve-

Szépkorú köszöntése Zalaháshágyon

szítette. Két fiát is eltemette.
Egyiket 19 évesen a MN-ben
szolgálatteljesítés közben lőtték le,
a másik fiú egyik év szentesté-
jén halt meg. Fizikai munkás-
ként dolgozott a KPM-nél, egy
dunántúli cukorgyárban, Ajkán a
bauxitbányában, majd Zalaeger-
szegen a mélyépítőknél. Végül
az erdészettől ment nyugdíjba.

A mai napig aktív férfi rend-
szeresen jár templomba, vetemé-
nyeskertet művel, elkészíti a té-
li tüzelőt, főz, mos, takarít. Mind-
ebben segítségére van élettársa, Ró-
zsika. Reméljük, hogy még sokáig
közösségünk tagjai maradnak.

Horváth Gyula
polgármester

Simonics Tibor köszöntése.
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Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!

Zalaboldogfa is képviseltet-
te magát a meg-Zalaegerszegen
rendezett Mária kongresszuson.

Az önkormányzat lehetősé-
get biztosított arra, hogy a falu-
busz segítségével az érdeklődök
közösen látogassanak el a szabad-
téri szentmisére, melyet Székely
János megyéspüspök celebrált.

Megtörtént a ká-Petőfi utca
tyúinak javítása. A lakosok ismer-
ve az önkormányzat nehéz anya-
gi helyzetét, teljesen önkéntes ala-

Hírek Zalaboldogfáról
pon összefogtak és a keletke-
zett úthibákat társadalmi mun-
kában kijavították. Az utca la-
kói finanszírozták a javítás költ-
ségeit és a munkában is aktívan
részt vettek. Az újság adta lehe-
tőséget kihasználva is szeretnénk
köszönetet mondani a segítők-
nek, hogy nem sajnálva idejü-
ket, energiájukat járhatóbbá tet-
ték Zalaboldogfa utcáját!

Ámon Ferenc
polgármester

Kátyúzás… A Mária-kongresszuson.

Az elmúlt évben létrejött,
az idén tavasszal megerősített,
Zalaháshágy és a horvátországi
Sepse (Kotlina) település közöt-
ti partnertelepülési kapcsolat
továbbfejlesztése vált valóra.

Szeptember 23-án 10 fős dele-
gáció érkezett kettő napos láto-
gatásra Zalaháshágyra, Sipos Zol-
tán, a HMDK Sepsei elnökének
vezetésével. A szívélyes fogad-
tatás utáni tárgyalást, megbe-
szélést ebéd követte. A csoport
ezután Keszthelyre utazott, ahol
a Helikon Kastélymúzeumot
tekintette meg. A társaság több
tagja a hideg, szeles idő elle-
nére kíváncsi volt a Balatonra,
a magyar tengerre, hiszen még
nem jártak ott. Vissza a szállás-
helyre, majd az érkezést vacso-
ra és hosszú beszélgetés zárta
le. A mintegy 200 lakosú Sepse
és Zalaháshágy között nagy a
hasonlóság, hiszen alapvetően

Magyar-magyar közösségi kapcsolatok
mezőgazdasági tevékenység jel-
lemzi a településeket: borászat,
földművelés, halászat, horgászat,
állattenyésztés. Ezért is tudott ki-
alakulni a határon átnyúló, ma-
gyar-magyar közösségi kapcsolat,
amit az ottani HMDK elnöke és
Zalaháshágy polgármestere ta-
vasszal partnerkapcsolati megál-
lapodásban is rögzített.

A vasárnap szentmisével kez-
dődött, majd néhányan – a
rossz idő ellenére – az Őrségbe
utaztak, hogy kézműves termé-
keket vásároljanak. Délben –
még ebéd előtt – a polgármester
megköszönte a baráti látogatást
és apró ajándékkal kedveske-
dett minden egyes vendégnek.
A kiadós ebéd utáni rövid kul-
turális műsorban együtténeklés-
re is sor került.

A polgármester köszöni a
látogatás előkészítésében, lebo-
nyolításában résztvevők tevé-

kenységét, a finom ételek elké-
szítését és a szívélyes vendég-
látást. Köszöni a jelenlévők

aktív szerepvállalását a baráti
kapcsolatok elmélyítésében.

Horváth Gyula

Egy közös fotó a horvátországi vendégekkel.
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Férfi dolgozót keresünk betanított munkára

sírköves cégünkbe. Telephely: .Pacsa

Amit elvárunk: B kategóriás jogosítvány és

egy elvégzett szakma szükséges.

Jó fizikai állapot.

Amit adunk: Utazási hozzájárulás - munkaruha pénz -

teljesítmény alapján rugalmas fizetés

Érdeklődni: Böőr Péter  0630 400 26 53

Állásajánlat

Hagyárosböröndön már na-
gyon régi hagyománya van an-
nak, hogy az önkormányzat le-
hetősége szerint hozzájárul a gyer-
mekek szeptemberi óvodáztatá-
si, illetve iskolakezdési költsé-
geihez.

Az önkormányzat ezzel a
gesztussal is szeretné kifejezni,
hogy megbecsüli és fontosnak
tartja a gyermeket vállaló szü-
lők munkáját, és tudja, hogy a
gyermeknevelés nem csak sok
örömmel, de bizony esetenként
jelentős anyagi teherrel is jár. A
családi költségvetést sajnos igen
csak megterheli a szeptember,
mikor újra kezdődik az óvodai,
iskolai élet.

Óvodások, diákok támogatása
A támogatást a szülők sza-

badon használhatják fel az óvo-
dába járó gyermekek, illetve az
általános iskolába, illetve közép-
iskolába járó tanulók érdekében.

Az önkormányzat reméli,
hogy a családok részére nyúj-
tott kis segítség legalább jelké-
pesen hozzájárul ahhoz, a csalá-
dok könnyebben vegyék a neve-
lési év, illetve a tanévkezdés anya-
gi akadályait.

Az önkormányzat a felsőok-
tatásban tanulókat is támogat-
ja, hiszen részt vesz évek óta
a Bursa Hungarica program-
ban is.

Varga Katalin
polgármester

Hagyárosbörönd is képvisel-
tette magát a 2023. szeptember
9-én, a Mária-kongresszus prog-
ramsorozatában megrendezésre
került szabadtéri misén.

Az idei kongresszus a zala-
egerszegi Családkapocs Keresz-
tényi Kulturális Egyesület jóvol-
tából, az 1948. szeptemberében
Zalaegerszegen tartott Zalai Má-
ria Kongresszus 75. évforduló-
ja alkalmából került újra meg-

Hagyárosböröndiek a Mária-kongresszuson
rendezésre. A 75. éve tartott
kongresszuson Mindszenty József
bíboros töltötte be a fő szónok
szerepét, az idén pedig dr. Szé-
kely János szombathelyi megyés-
püspöké volt a központi szerep.

A kongresszus egyik célja
az volt, hogy jelenlévők emlé-
kezzenek a 75. évvel ezelőtt tör-
téntekre, valamint, az egyház-
megye katolikusaiban erősítse
az összetartozás érzését.

A kongresszus kétnapos prog-
ramsorozatában szerepeltek ün-
nepi szentmisék, fáklyás körme-
net, szentségimádás, előadások
és egyéb fakultatív programok.
A legnagyobb érdeklődésre szá-
mot tartó program a vasárnap
9.30-kor a Széchenyi tér nagy-
színpadnál megtartott szabad-
téri ünnepi szentmise volt. Az
eseményre minden település a
saját helységnév táblájával érke-

zett, így ezáltal is látszott, hogy
milyen sok településen moz-
gatta meg a rendezvény a helyi
katolikus közösséget.

A hagyárosböröndi hívek egy
kis csoportját Srágliné Vass Ber-
nadett falugondnok szállította az
eseményre, akik személyesen is
találkoztak dr. Székely János
szombathelyi megyéspüspökkel.

Varga Katalin
polgármester

A hagyárosböröndiek dr. Székely Jánossal.

Hagyárosböröndön az orvosi
rendelő épületének is helyet adó
épületegyüttes több, különböző
időben végzett építkezés, átala-
kítás, felújítás eredményekép-
pen jött létre.

Az elmúlt években az épület-
együttes kultúrház részét érintő
felújításai – a pályázati kiírások
jellege miatt – nem érinthették
az orvosi rendelő és a hivatali
épületrészeket.

Az orvosi rendelőnél idősza-
kosan jelentkező enyhe felvize-
sedési probléma miatt most itt egy
kisebb léptékű épületkarbantar-
tás történt, melynek során vizes
vakolat leverésre került, és helyet-
te lélegző vakolat került a falra.

A festést követően már újra
birtokba vehető a váró és a ren-
delő.

Varga Katalin
polgármester

Felújítások Hagyárosböröndön
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2023. szeptember 23-án Ke-
ménfán Őszköszöntő rendez-
vény keretében került sor a te-
lepülésen lakó szépkorúak kö-
szöntésére, melyre ezúttal a
falu apraja-nagyja is hivatalos
volt. Az idő hűvösebbre fordu-
lásával is jelezte, hogy bizony
vége a nyári melegnek. A rossz
idő ellenére is szép számban
jelentek meg a vendégek.

A rendezvényt Cser Gábor
polgármester nyitotta meg üd-
vözlő beszédével, majd Hajdu
Valéria alpolgármester köszön-
tötte a település szépkorú lako-
sait, akiknek az önkormányzat
ajándékkal kedveskedett. A felkö-
szöntést színesítették Cser Re-

Idősek napi rendezvény Keménfán
gina által felolvasott ideillő té-
májú versek is. Az önkormányzat
egy tál étellel és süteménnyel
kedveskedett a megjelenteknek.

17 órától a Deák Ferenc
Megyei és Városi Könyvtár jó-
voltából ésSzilinyi Arnold
Jurina Bea operett slágerekkel
szórakoztatták a vendégeket.
Előadásuk nagy sikert aratott,
az ismerős dallamok mindenki
arcára mosolyt csaltak.

Az önkormányzat ezúton
szeretné megköszönni minden
kedves megjelentnek, hogy a
rendezvényt megtisztelték je-
lenlétükkel, és így egy tartal-
mas, jó hangulatú délutánt tölt-
hettek el együtt!

A óvodá-zalaszentgyörgyi
ban is elkezdődött a 2023/24-es
nevelési év. Júniusban elballa-
gott 9 nagycsoportos; 8 gyer-
mek a Bagodi Fekete István
Általános Iskolában, 1 pedig a
Salomvári Általános Iskolában
kezdte meg iskolás éveit.

Érkezik az utánpótlás, el-
kezdődött az áprilisban felvé-
telt nyert kiscsoportosok folya-
matos beszoktatása. Kreatív,
konstruktív jellegű játékokkal
felszerelt hangulatos, családias
környezetben tölthetik az ovi-
sok a mindennapjaikat.

Ebben a nevelési évben is
terveznek már hagyományos-
nak számító és kevésbé meg-
szokott programokat, esemé-
nyeket: ezek közül az egyik
legnépszerűbb a gyerekek által

Hagyományos és új programok
Megkezdődött a nevelési év a zalaszentgyörgyi óvodában

legjobban várt a napos, őszies
időben megrendezett „Tök jó
nap”, melynek keretében gesz-
tenyét, tököt sütnek a Tájház
kemencéjében az ovisok, együtt
a szülőkkel.

Az óvoda részt vesz külön a
község által szervezett ünnepi
megemlékezéseken is (október
23, március 15.)

A karácsonyi, adventi ké-
szülődési időszakot meghívott
zalaegerszegi előadóművészek
teszik meghitté, felejthetetlen
élménnyé a gyerekek számára.
Számos teendő vár az óvodá-
sokra ebben az évben is; a sok-
sok játék mellett jut idő az
okító, haladást szolgáló fog-
lalkozásokra, a nagycsopor-
tosok iskolaelőkészítő fejlesz-
tésére is.

Makkszedés után…

A csoportszoba…
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A Zalalövői Tájház Egye-
sület szeptember utolsó napján
immár ötödik alkalommal szer-
vezte meg a Zalalövő környéki
túrát. A népszerű program le-
bonyolításához mindig segítsé-
get kérnek a helyi civilektől.
Idén a Budafáért Kulturális és
Hagyományőrző Egyesület tag-
jai segítettek, valamint az ál-
lomásokon helyi lakosok, segí-
tők várták a csapatokat, így a
zarándokházban Németh Zol-
tán Galambos, Pataka-hegyen
László, a sportpálya melletti er-
dőben , adr. Szépligeti Mátyás
szabadidőparkban .Baki Szilvia

A cél- és a startállomás
ezúttal a tájház volt, ahol szin-
tén különböző feladatok várták
a résztvevőket, lövészet, Zala-
lövőről totó és különböző játé-

Ismerd meg Zalalövőt!
kos feladatok. Az útvonal kije-
lölése a csapat ve-Menő Manó
zetőjének, Takácsné Nagy Ág-
nesnek köszönhető.

Az első csapat kora délután
indult el, az utolsó késő délután
hét óra körül érkezett meg jó
hangulatban. A túraútvonal a
tájháztól indult és az Ifjúsági-
és Szabadidőparkon keresztül a
Patakai-hegyen, valamit a Zala
folyó mellett tért vissza a célál-
lomásra.

A túrán hét csapat vett részt
közel 100 fővel, akiket meg-
vendégelés várta a szervezők
jóvoltából. Az egyesület köszö-
ni minden résztvevőnek, segí-
tőnek a program sikeres lebo-
nyolítását. Jövőre is megszerve-
zik a túrát, várják a résztvevőket.

L.A.

Képen a szervezők, segítők csapata.

Képen a Menő Manó csapat tagjai Pataka-hegyen.

A „Salla” Művelődési Köz-
pont és Könyvtár is csatlako-
zott KultúrSzüret programjával
a Kultúrházak éjjel-nappal or-
szágos rendezvénysorozathoz.

A második alkalommal szer-
vezett esten felléptek az intéz-
mény helyi csoportjai, így az
Ezüstlile néptáncegyüttes, az
Örömtánc csoport Tornyos,
TánClub Rock and Roll, cso-
port. Verset mondott Tornyos
Sándor, valamint a bemutató
második felében a Csúcsfejek
színjátszó csoport adta elő A
szellem szabadsága c. új da-
rabját.

Miért is jött létre ez a kez-
deményezés? Az ünnepek fon-
tos események az életükben.
Másképp éljük meg a napot,
másképp, más gondolatokkal
ébredünk, mint általában.

KultúrSzüret Zalalövőn
Ez alkalmak közül különö-

sen fontos a szüret időszaka,
mely egyben az érési folyamat
lezárása, értékelése. Ezáltal a cél,
a produktum nemessé válik.

Ha nem az ilyenkor aktuális
szőlőszüretre gondolunk, kicsit
elvonatkoztatunk, gondolhatjuk,
mondhatjuk úgy, hogy a kul-
turális tevékenységben miért ne
ünnepelhetnénk az eredmények,
sikerek betakarítását, teljes pom-
pájukban való bemutatását.

A művelődési központ cso-
portjai a kisváros jeles lakói, le-
gyen az felnőtt vagy gyermek,
igazolják mindannyiunk örömé-
re, hogy mennyi tehetséges em-
ber él kis településünkön. Az
intézmény keretei közt működő
csoportok szeretettel folyamatosan
várják a csatlakozni vágyókat.

BHK

A képen a Tornyos Tánclub zalalövői csoportja.

Zalalövő Város Önkor-
mányzata a Belügyminiszté-
rium pályázatán 2.800.350 Ft
támogatást nyert szociális célú
tűzifa vásárlásához, melyhez az
önkormányzat ön-266.700Ft
erőt biztosít. A támogatás és az
önerő ténylegesen 105 erdei m3

tűzifa beszerzésére elegendő.
Tájékoztatjuk a Tisztelt

Lakosságot, hogy a szociá-
lis tűzifa iránti kérelmek
elbírálása a jogosultsági szem-
pontok és a rendelkezésre álló

Szociális tűzifa támogatás Zalalövőn
mennyiség figyelembevételével
történik.

A kérelmek 2023.október
2-től (hétfő) 2023. november
30-ig (csütörtök) nyújthatók be a
Zalalövői Közös Önkormány-
zati Hivatal (Zalalövő, Szabad-
ság tér 1.) 6. számú irodájában.

További információ, illetve
az erre a célra rendszeresített
kérelem nyomtatvány fenti idő-
ponttól vehető át a hivatal
portáján, valamint letölthető a
www.zalalovo.hu honlapról.
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Október 9-én, lapzárta
után került sor a Zala Vár-
megyei Közgyűlés ünnepi
ülésére, ahol átadták a kü-
lönböző elismeréseket.

A részletekről követke-
ző számunkban olvashat-
nak. Addig is honlapun-
kon találnak (www.zalataj-
kiado.hu) tudósítást (2023.
10.09.).

Lapzárta után…

1968-ban a lab-ZTE

darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-
kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

Szinte nincs olyan nap,
hogy valaki ne esne az online

Zalában is áldozatul esnek…

A csalók adathalász programokkal és hamis weboldalakkal
próbálkoznak…

A fotó illusztrációA fotó illusztráció

térben csalók áldozatává Zala
vármegyében.

A csalók adathalász prog-
ramokkal és hamis weboldalak-
kal próbálnak a gyanútlan em-
berek bankszámláihoz hozzá-
férni Zalában is.

Az esetek többségében a
telefonálók banki ügyintéző-
ként mutatkoztak be a hívott
feleknek, és közölték, hogy
gyanús pénzmozgásokat látnak
a számlájukon, ezért biztonsági
okokra hivatkozva rávették a
mit sem sejtő személyeket,
hogy diktálják be bankkár-
tyájuk számát, lejárati idejét,
illetve a hátulján lévő három-

jegyű, biztonsági CVC-kódot
is. Az adatok megszerzését
követően a csalók jogosulatla-
nul végeztek utalást a sértett
bankszámlájáról.

A telefonálók jellemzően
egy program telepítésére is
kérik az áldozatokat, mellyel
valójában távoli hozzáférést
biztosítanak maguknak az adott
eszközhöz. Ennek az alkalma-
zásnak a segítségével, mely a
legtöbb esetben az AnyDesk
vagy a TeamViewer elnevezésű
applikáció, a csalók már köny-
nyen le tudják emelni a sér-
tettek pénzét a bankszám-
lájukról.

Mit tegyenek, hogy ne vál-
janak csalás áldozatává a ki-
bertérben?

• Legyenek óvatosak az is-
meretlen telefonálókkal!

• Ne telepítsenek a telefon-
jaikra, számítógépükre olyan
alkalmazásokat, amiket nem
ismernek!

• Ne kattintsanak szöveges
üzenetekben érkezett hivatko-
zásokra!

• Soha ne válaszoljanak
olyan SMS-re, amely a PIN-
kódjukat, az online banki jel-
szavukat vagy bármilyen más,
biztonsági azonosító adataikat
kéri!

• Ha idegenek a banki ada-
taikat, kódjaikat kérik, vagy a
számlájukkal kapcsolatos pénz-
forgalomról érdeklődnek, bont-
sák a vonalat, hívják fel bank-
juk ügyfélszolgálatát az infor-
mációs vonalon, és kérdezzék
meg, valóban van-e elintézni-
valójuk, függőben lévő tranz-
akciójuk!

Legyenek nagyon óvatosak,
ha egy bank nevében telefonál
valaki! Hívják fel erre a hoz-
zátartozóik, ismerőseik figyel-
mét is! Minél többen ismerik
a csalók módszereit, annál
kevésbé tudnak új áldozato-
kat becserkészni a bűnözők!
(Zala Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság)

H
ungarikum

H
ungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:


